АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.06.2012                                                                            № 133
поселок Сенной

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Установление вида разрешенного

использования земельного участка в случае, если вид разрешенного
использования не установлен в документах государственного кадастра

недвижимости или иных правоустанавливающих документах»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131
– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района,
постановлением администрации Сенного сельского поселения от 3 мая  2012
года №67 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций),
предоставляемых (исполняемых) администрацией Сенного сельского
поселения Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муници-
пальной услуги «Установление вида разрешенного использования земельного
участка в случае, если вид разрешенного использования не установлен в
документах государственного кадастра недвижимости или иных право-
устанавливающих документах» (приложение).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по
координации деятельности объектов ЖКХ, благоустройству сельского
поселения, земельному контролю, имущественным отношениям)
В.А.Дытченкова.
 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                      О.В.Чумак

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ